EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 036/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AMAZOR GONÇALVES DE FREITAS 231.***.649-15 156501530  124550 Paranaguá
2 CLEONICE POSSATO DE BIASSIO 975.***.179-04 156521450  126264  Castro
3 DEVANIR SALUSTIANO DA SILVA 906.***.839-04 156017833  135125 Diamante do Norte
4 DIOGO DIAS GRECA 008.***.699-81 155940310  124892 Mallet
5 EDENILSON MARCONATO 027.***.539-96 156264539  126352 Imbituva
6 EDILENO DE OLIVEIRA AGUIAR 159.***.348-60 156292869  124428 Juquiá
7 ELIZEU PENIANI 331.***.689-34 156208558  135154 Douradina
8 JOSIAS LOPES VASSÂO 046.***.308-75 156292877  124429  Juquiá
9 JULIA LEITE BARNABE 072.***.899-84 156072818  122349 Colombo

10 LURDES LIRE WERKER 073.***.559-36 156151181 135142  São José dos Pinhais
11 MARCIA ZARINHAK RODRIGUES 027.***.669-80 156023248  126346 Prudentópolis
12 MUNICÍPIO DE IPORÃ 75.738.***/0001-70 155941464  121942 Iporã
13 PULO SERGIO BARBOSA 699.***.369-00 156355461  124604 Paranaguá
14 RICARDO HENRIQUE GONÇALVES 255.***.118-67 156150428  135126 São José dos Pinhais
15 ROBERTO DA SILVA 916.***.089-34 155942401  121943 Iporã
16 ROGERIO VICENTE DA SILVA 352.***.518-66 156351610  121947 Campinas
17 ROTTAS CONSTRUTORA E INCORPORADORA

LTDA
11.863.***/0001-20 156300861  126295

Curitiba

18 SAPATINI E RODRIGUES FRIGORIFICOS LTDA. 26.695.***/0001-01 156433888  117640  Apucarana
19 SAPATINI E RODRIGUES FRIGORIFICOS LTDA. 26.695.***/0001-01 156491845  117638  Apucarana
20 SONIA MARIA PEREIRA BEZERRA 796.***.779-72 156328685  126362 Telêmaco Borba
21 TIAGO MACHADO DE OLIVEIRA 139.***.169-43 156097675  122311  Guaraqueçaba

22 VALDECIR RIBEIRO DE CAMARGO 021.***.369-75 155898569  125889  Pinhão
23 VALMIR TAVARES RIBEIRO 076.***.859-71 155994231  135088  Querência do Norte

Curitiba, 13 de julho de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI